
 

 
 

  

Městský úřad Sokolov • Rokycanova 1929 • Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111 • Fax: +420 353 221 857 

epodatelna@mu-sokolov.cz • ID datové schránky: 6xmbrxu • http://www.sokolov.cz 

IČ: 00259586 • DIČ: CZ00259586 

Město příjemné pro život 

 Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/815/2024/ORM 

 

 
 
Objednatel: Město Sokolov Dodavatel:

 Rokycanova 1929 
 356 01  SOKOLOV 

 

Banka: KB Sokolov 

Číslo účtu: 521391/0100 

IČ: 00259586 
DIČ: CZ00259586 

 

Datum vystavení: 10.06.2024 IČ: 

Datum dodání: 30.06.2024 DIČ: 

Vyřizuje: Bc. Jan Procházka 

Tel.: +420 354228 352 Způsob dopravy: 
E-mail: jan.prochazka@mu-sokolov.cz 
 
 
 
 

 

Objednáváme u Vás k akci: Hygiena Sokolov - demontáž podhledů v garážích 

 

Množství Popis Cena bez DPH  

1.00  Hygiena Sokolov - demontáž podhledů v garážích 

Předpokládaná cena za práce do 74949,07 Kč 

 

Celková cena s DPH:       do 90688,37 Kč 

   

 

 

Předmětem zakázky jsou práce dle podané cenové nabídky (rozpočtu) ze dne 6. 6. 2024.  

 

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 

 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 

udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50 000,- Kč bez DPH, bere 

dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 

dalších podmínek uvedených v objednávce. 

 

SUAS stavební s.r.o. 
Staré náměstí 69 
35601 Sokolov 

61779539 
CZ61779539 
 
 



^ Sokolov
Objednávka * 2/2

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den 
prodlení. Smluvní pokutu muže objednatel odečíst dodavateli z fakturované Částky.

Ncbudc-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednateli.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od 
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo 
jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady dodavatele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a ze je pro tuto 
činnost náležitě kvalifikován.

Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji potvrzenou na adresu objednatele. Bez potvrzení objednávky' 
nebude tato považována za právoplatnou.

Objednané práce nejsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a nespadají do režimu přenesené 
daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, v platné znění.

Ing. Kateřina Klepáčková 
vedoucí odboru rozvoje města

Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.

Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Příloha: Cenová nabídka - rozpočet ze dne 6.6.2024



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Garáže na p.p.č.3442/4, Sokolov - Demontáž podhledové konstrukce vč. 
úklidu a likvidace suti

KSO: CC-CZ:
Místo: Město Sokolov Datum: 6. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 61779539
SUAS stavební s.r.o. DIČ: CZ699001005

Poznámka:

Cena bez DPH 74 949,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 74 949,07 21,00% 15 739,30

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 90 688,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko JOatum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:

Garáže na p.p.č.3442/4, Sokolov - Demontáž podhledové konstrukce vč. 
úklidu a likvidace suti

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Sokolov

Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov

Datum: 6. 6. 2024

Projektant:
Zpracovatel: SUAS stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

74 949,07

74 949,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

94 - Lešení a stavební výtahy
96 - Bourání konstrukcí
997 - Přesun sutě
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla
762 - Konstrukce tesařské

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Garáže na p.p.č.3442/4, Sokolov - Demontáž podhledové konstrukce vč.
úklidu a likvidace suti

Místo: Město Sokolov Datum: 6. 6. 2024

Zadavatel: Městský úřad Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: SUAS stavební s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 74 949,07

d HSV Práce a dodávky HSV 74 949,07

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

d 94 Lešení a stavební výtahy

15 K 946100000 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 
do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000 2 790,00

16 K 946100000 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 
3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití kus 5,000 347,00

17 K 946100000 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m kus 1,000 1 440,00

4 K 993100000 Dovoz a odvoz pojízdných věží do 10 km včetně 
naložení a složení

—
kus 1,000 1 490,00

5 K 993100000 Příplatek k ceně dovozu a odvozu pojízdných věží ZKD 
10 km přes 10 km kus 1,000 519,00

d 96 Bourání konstrukcí

6 K 978000000
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů rabicových v rozsahu 
přes 50 do 100 %

m2 100,000 195,00

11 K

K

762800000 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl do 35 mm m2 100,000 94,00

18 713100000 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z 
vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm m2 100,000 39,00

d 997 Přesun sutě

8 K 997000000 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně naložení kontejnerů t 6,543 1 498,00

9 K 997000000 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 6,543 296,00

10 K 997000000 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 124,317 15,00

12 K 997000000 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 6,543 2 190,00

d 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

13 K 741300000 Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti kus 2,000 173,00

d 762 Konstrukce tesařské

19 K 762800000 Montáž podpěry střešního trámu z řeziva do průřezu
400 mm2 včetně stojek s dodávkou řeziva
—

kus 1,000 5 897,00

—

Strana 3 z 3


